ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Chi phí

thuê tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và

đo bóc khối lượng công trình;

Căn cứ Quyết định số 3080/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Chi phí thuê

tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày 13/02/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán:

Chi phí thuê tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 140/TTr-STC

ngày 16/4/2025 về việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm: Chi phí thuê tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Chi phí

thuê tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Đắk

Lắk được phê duyệt tại Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày 13/02/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

2

toán: Chi phí thuê tư vấn xây dựng các bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau:

STT Nội dung

Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu tại Quyết

định số 254/QĐ-

UBND ngày

13/02/2025

Nội

dung

điều

chỉnh

1

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn

nhà thầu (Gói thầu số 02: Tư vấn xây

dựng các bộ đơn giá xây dựng công

trình trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk).

Quý I/2025
Quý

II/2025

Các nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo Quyết định số

3080/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 và Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày

13/02/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Xây dựng (Bên mời thầu) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy

định của pháp luật hiện hành.

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm toàn diện về nội dung đề nghị điều

chỉnh tại Tờ trình số 140/TTr-STC ngày 16/4/2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài

chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực XIV và Thủ trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TT CN & Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KT. (XTn 04b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-04-23T11:12:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:23:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:24:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:24:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:24:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!